
Vzduchová střelnice (garáž) se nachází před vjezdem na kulovou střelnici SSK Kovona Karviná 
vedle areálu fotbalového hřiště MFK Karviná v Karviné - Novém Městě, ul. Sportovní 684/8.
GPS: 49.8698719N, 18.5439517E.

Příjezd od Ostravy: na druhé světelné křižovatce (OD PRIOR) odbočit doleva, na další světelné 
křižovatce (u policie) odbočit doprava, cca po 200 metrech odbočit na kruhovém objezdu na třetím 
výjezdu (doleva). Projet rovně kolem fotbalového hřiště, které se nachází po pravé straně. Po cca 
500 metrech odbočit doprava (až za tenisovými kurty). Projet kolem garáží až na konec cesty.

Příjezd od Českého Těšína: na čtvrté světelné křižovatce (OD PRIOR) odbočit doprava, dále 
pokračovat jako v předchozím případě.


